## COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARDO

SECRETARIA EXECUTIVA DO CBH PARDO R: Des. Leão Neto do Carmo, s/n, Q-3, S.3, Parque dos Poderes - Campo Grande/MS CEP: 79031-902 (067) 3318-6142

cbhriopardo@gmail.com

## OFÍCIO CIRCULAR Nº 03/2024CBH PARDO-MS

Campo Grande - MS, 08 de novembro de 2024.

Assunto: Convocação para 2ª Reunião ordinária do CBH do Pardo/MS..

Senhores membros do CBH do Pardo,

O Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Pardo - CBH PARDO, no uso de suas atribuições, e de acordo com a última plenária, convoca todos os seus membros para 2ª Reunião ordinária, a ser realizada em **19 de novembro de 2024, às 08:30min**, no endereço: Av. Desembargador José Nunes da Cunha, s/n, Jardim Veraneio, Campo Grande - MS (SEMADESC - Secretaria de Meio Ambiente, Desenvolvimento, Ciência, Tecnologia e Inovação), conforme pauta a seguir:

## **EXPEDIENTE DA PAUTA:**

- 1- Abertura e verificação de quórum;
- 2- Aprovação da Ata da 2ª reunião extraordinária;
- 3- Debate e votação sobre a deliberação n° 003/2024 (Programa de Trabalho);
- 4- Debate sobre a proposta de criação de Instituto;
- 5- Outras deliberações;
- 6- Aprovação do calendário de reuniões para o ano de 2025;
- 7- Leitura de requerimentos;
- 8- Informes Gerais.

A secretaria executiva solicita aos senhores, por gentileza, à confirmação ou justificativa de ausência pelo e-mail: <a href="mailto:cbhriopardo@gmail.com">cbhriopardo@gmail.com</a>;

Atenciosamente,

Campo Grande - MS, 08 de novembro de 2024.

**ULISSES NUMMAN GALVAN FILHO** 

Presidente do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio Pardo